Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гремячевский центр образования»

(МКОУ «Гремячевский ЦО»)

ПРИКАЗ

08.11.2024                                                                                                                    № 322-Д

с. Гремячее

О работе школьной службы

примирения в 2024/2025 учебном году

В целях повышения эффективности работы по профилактике правонарушений и

преступности несовершеннолетних, совершенствования содержания и технологий

воспитательной работы, направленной на предупреждение конфликтов среди

обучающихся, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций, содействия

социальной реабилитации участников конфликтов, а также оказания социально-

педагогической помощи подросткам, испытывающим трудности в межличностном

взаимодействии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать школьную службу примирения в составе: учитель

О.К.Дурягина, директор Е.Б.Жукова – медиаторы службы; воспитатель

К.А. Капустина, учащаяся 11 класса Софья Лебедева, учащийся 9 класса

Семён Самотохин – волонтёры службы примирения.

2. Утвердить:

2.1. Положение о работе школьной службы примирения.

2.2. План работы школьной службы примирения.

3. Руководствоваться данным положением по факту обращений в школьную

службу примирения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

директор

МКОУ «Гремячевский ЦО»                                                                     Е.Б. Жукова

		2024-11-18T15:14:33+0300
	Жукова Евгения Борисовна